
Tacikistanla əməkdaşlıq xarici 
siyasətimizdə mühüm yer tutur

Xatırladaq ki, Tacikistanda 
təxminən 4 min nəfərə yaxın soy-
daşımız yaşayır ki, onların bir qismi 
Mərkəzi Asiyaya, o cümlədən Taci-
kistana XX əsrin 20-30-cu illərində 
savadsızlığı ləğv etmək məqsədilə, 
digərləri isə Stalin repressiyası-
nın qurbanı olaraq göndəriliblər. 
Azərbaycanlı Mirzə Davud Hüsey-
nov 1930-1933-cü illərdə Tacikistan 
KP MK-nın birinci katibi olub.

Müstəqillik dövründə isə  
əməkdaşlığımız daha sürətlə inkişaf 
etmişdir. Həm Bakıda, həm də 
Düşənbədə əminliklə bildirilir ki, 
tərəflər arasındakı əməkdaşlığın 
çox böyük potensialı var. Dövlət 
başçılarının qarşılıqlı səfərləri, par-
lament sədrlərinin ənənəvi ünsiyyəti 
və müxtəlif  hökumət qurumla-
rını təmsil edən rəsmi şəxslərin 
təmasları bu əməkdaşlığın daha 
da genişləndirilməsinə stimul verir. 
Ölkələrimiz arasında əməkdaşlığın 
müxtəlif istiqamətlərini əhatə edən 
altmışa qədər sənəd imzalanmışdır.  

Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev martın 3-də Tacikistan Res-
publikası Ali Məclisi Milli Məclisinin 
sədri Rüstəm Emoməlini qəbul 
edərkən  bu səfərin də ölkələrimiz 
arasında dostluq münasibətlərinin 

daha da möhkəmlənməsi 
işinə xidmət göstərəcəyinə 
əminliyini bildirmişdir. Prezident,  
parlamentlərarası əməkdaşlığın 
da uğurla inkişaf etdiyini bildirmiş, 
iqtisadi, nəqliyyat və investisiya 
qoyuluşu sahələrində də yaxşı 
perspektivlərin mövcud olduğunu 
demişdir.

Qeyd edilmişdir ki, dost ölkə 
rəsmisinin səfəri çərçivəsində  
parlamentlərimiz arasında 
əməkdaşlıq haqqında sazişin və 
Bakı və Düşənbənin qardaşlaşması 
barədə sənədin imzalanması dost-
luq əlaqələrimizin yaxşı göstəricisi 
kimi qiymətləndirilməlidir.

Xatırladaq ki, 2018-ci il avqustun 
10-da  Tacikistan Respublikasının 
Prezidenti Emoməli Rəhmonun 
Bakıya səfəri çərçivəsində aparılmış 
müzakirələr və imzalanmış sənədlər 
əməkdaşlığın genişləndirilməsinə 
növbəti stimul olmuşdur. Dövlət 
başçımız o vaxt  demişdi ki, Taci-
kistan Prezidentinin Azərbaycana 
rəsmi səfəri münasibətlərimizin 
inkişafında mühüm mərhələdir: 
“Əməkdaşlığın möhkəmlənməsinə, 
qarşılıqlı fəaliyyətin genişlənməsinə 
ölkələrimizin sadiq olduğu-
nu bir daha təsdiq etdik və 

ticari-iqtisadi münasibətlərin 
möhkəmləndirilməsi üçün mühüm 
yolları müəyyənləşdirdik… Biz bu 
gün Tacikistanın hörmətli Prezidenti 
ilə Birgə Bəyanat imzaladıq. Bu, 
bizim iradəmizi, qarşılıqlı fəaliyyətə 
yönələn səylərimizi, beynəlxalq 
vəziyyətlə bağlı məsələlərdə 
ümumi yanaşmanı, həmçinin 
Tacikistanın siyasəti çərçivəsində 
BMT-də su ehtiyatları ilə bağlı irəli 
sürdüyü çox mühüm təşəbbüslərə 
Azərbaycanın dəstəyini əks etdirən 
olduqca vacib siyasi sənəddir. Biz 
bu bəyanatda mahiyyət etibarilə 
münasibətlərimizin inkişafının əsas 
yollarını müəyyən etdik. Mən çox 
şadam ki, belə bir bəyanat bizim 
gələcək fəaliyyətimizin təməli 
 olacaq”.

Xatırladaq ki, Azərbaycanla Ta-
cikistan nəqliyyat infrastrukturunun 
inteqrasiyası, sənaye istehsalında 
kooperasiya, xarici bazara çıxış ilə 
bağlı mühüm razılaşmalara gəliblər. 
Belə ki,  Azərbaycan son zamanlar 
nəqliyyat infrastrukturunun olduq-
ca şaxələnmiş sistemini yaradıb. 
Dövlətimiz  böyük sərmayələr yatı-
raraq,  yeni nəqliyyat yolları yaradıb. 
Asiya ilə Avropa arasında ən qısa 
yol bu gün Azərbaycandan keçir. Av-
tomobil yollarının, yeni aeroportların, 
Xəzərdə iri ticarət limanının inşasına 
da sərmayələr qoyulub. Azərbaycan  
bütün bunları öz dostlarına, Mərkəzi 
Asiyadakı tərəfdaşlarına təqdim 
edir…

Martın 3-də  Milli Məclisin sədri 
Sahibə Qafarova da ölkəmizdə 

rəsmi səfərdə olan tacik həmkarı 
Rüstəm Emoməli ilə görüşüb və  iki 
ölkənin diplomatik əlaqələrinin qu-
rulmasının 30 illik yubileyinin tamam 
olduğunu qeyd edərək, siyasi, iqti-
sadi, mədəni-humanitar sahələrdə 
münasibətlərin inkişafından danışıb.

Qeyd edilib ki,  ölkələrimiz və 
xalqlarımız arasında əlaqələrin 
dərinləşməsində dövlət başçıla-
rının qarşılıqlı səfərlərinin xüsusi 
əhəmiyyəti vardır. Parlament sədri,  
həmçinin  imzalanan sənədlərin 
əhatə dairəsinin genişləndirilməsi 
üçün daha böyük potensialın oldu-
ğunu vurğulayıb.

Dost ölkələrin parlament 
sədrlərinin görüşündə Azərbaycanın 
44 günlük Vətən müharibəsində 
qazandığı möhtəşəm Zəfər barədə 

geniş söz açılıb. Diqqətə çatdı-
rılıb ki, 2020-ci ildə Azərbaycan 
Prezidenti, Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin rəhbərliyi və şan-
lı ordumuzun şücaəti sayəsində 
Ermənistanın 30 illik işğalına son 
qoyaraq  öz ərazisini işğaldan azad 
edib, bununla da ərazi bütövlü-
yünü və BMT-nin 4 qətnaməsinin 
icrasını  təmin edib.  İndi ölkəmiz 
bölgədə uzunmüddətli sülhün 
və sabitliyin təmin olunmasında 
maraqlıdır və bu istiqamətdə lazımi 
addımlar atır. Qısa müddət ərzində 
çox böyükhəcmli işlər görülüb, 
ərazilərin minalardan təmizlənməsi 
işinə başlanıb, yeni nəqliyyat inf-
rastrukturu yaradılıb. Azərbaycan 
həmin ərazilərdən məcburi köçkün 
olmuş vətəndaşlarının tezliklə öz 
evlərinə qayıtmasına çalışır. İnanırıq 
ki, Ermənistan reallığı düzgün 
qiymətləndirəcək və tezliklə iki ölkə 
arasında sülh sazişi imzalanacaqdır.

Parlament sədrlərinin 
görüşündən sonra  Azərbaycan 
Respublikasının Milli Məclisi ilə 
Tacikistan Ali Məclisinin Milli Məclisi 
arasında Əməkdaşlıq haqqında 
Saziş imzalanıb. Ertəsi gün isə 
paytaxtlarımızı bir-birinə daha da 
yaxınlaşdıracaq bir sənədin im-
zalanması mərasimi olub. Belə ki, 
nümayəndə heyətinin Bakı Şəhər 
İcra Hakimiyyətində ŞİH  başçısı 
Eldar Əzizovla görüşü keçirilib. 
Eldar Əzizov Prezident İlham 
Əliyevin səyləri ilə Bakı şəhərinin  
keyfiyyətcə yeni səviyyəyə 
yüksəldiyindən, şəhərdə aparılan 
genişmiqyaslı quruculuq, abadlıq 

işlərindən söz açıb və   bu səfərin 
hər iki paytaxt şəhərləri arasında 
bütün sahələr üzrə əməkdaşlığın 
genişləndirilməsi istiqamətində yeni 
imkanlar açacağına əmin olduğunu 
bildirib. Bakı və Düşənbə şəhərləri 
arasında Qardaşlaşma haqqında 
Memorandum imzalanıb və xatirə 
hədiyyələri təqdim olunub.

… Bu qeydlərimizi dövlət 
başçımızın hələ 2018-ci ildə  
Tacikistan Prezidenti ilə birgə 
mətbuat üçün verdiyi bəyanatdan 
seçilmiş cümlələrlə tamamlayırıq: 
“Bakı –Tbilisi – Qars dəmir yo-
lunun istifadəyə verilməsi, eləcə 
də böyük Ələt ticarət limanının 
tikintisi bu dəhlizin  yüklərin ixracı 
üçün istifadəsinə tamamilə yeni 
imkanlar açır. Təbii ki, biz Tacikis-
tandan yüklərin artacağına ümid 
bəsləyirik və bu barədə razılaşma-
lar əldə olunub. Biz Azərbaycan 
ərazisindən keçməklə beynəlxalq 
bazara çıxarılacaq tranzit yüklərin 
əhəmiyyətli dərəcədə dəfələrlə 
artmasını gözləyirik. Biz humanitar 
əməkdaşlıq, təhsil, mədəniyyət 
sahələrində, kənd təsərrüfatı ilə 
bağlı məsələləri müzakirə etdik. Biz 
sıx qarşılıqlı fəaliyyət məsələlərinin 
işlənib hazırlanması üçün xü-
susi nümayəndə heyətlərinin 
göndərilməsini razılaşdırdıq. Başqa 
sözlə, müzakirə etdiyimiz bütün 
məsələlər üzrə bizim aramızda tam 
anlaşma mövcuddur”. 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,   
“Xalq qəzeti”

Ulu öndərin “bu günün, sabahın və gələcəyin partiyası” 
adlandırdığı Yeni Azərbaycan Partiyası otuz ildir ki, ictimai-
siyasi həyatımızın uğur yoluna işıq saçır, dəqiq hədəfləri 
göstərir və  yeni-yeni qələbələrimizə yön verir. Zamanın 
sınaqlarından alnıaçıq və üzüağ çıxan bu partiyanın 
məramnaməsində qeyd olunur ki, YAP Azərbaycan 
Respublikasının Konstitusiyası və qanunvericiliyi çərçivəsində, 
özünün Nizamnaməsi və Proqramı əsasında – Azərbaycanda 
hüquqi dövlət, sivil vətəndaş cəmiyyəti, sabit və sosialyönümlü 
iqtisadiyyat, azərbaycançılığı ehtiva edən milli birlik yaratmaq 
məqsədilə birgə fəaliyyət göstərən vətəndaşların birləşdiyi 
parlament tipli siyasi partiyadır. 

YAP-ın ötən il martın 5-də 
keçirilmiş növbədənkənar 7-ci 
qurultayında qeyd olunub ki, 30 
ilə qədər erməni işğalı altında 
qalmış Azərbaycan torpaqları 
Yeni Azərbaycan Partiyasının 
sədri, Azərbaycan Respublika-
sının  Prezidenti, müzəffər Ali 
Baş  Komandan İlham Əliyevin  
rəhbərliyi ilə 44 günlük Vətən 
müharibəsində azad edilib, 
Azərbaycanın çoxəsrlik tarixi-
nin ən şərəfli səhifələrindən biri 
yazılıb, xalqımızın və millətimizin 
qüruru, adı ucalıb. 

2005-ci ilin martında Yeni 
Azərbaycan Partiyasının 3-cü 
qurultayında yekdilliklə partiyanın 
sədri seçilən cənab İlham Əliyev 
ulu öndərin quruculuq və inkişaf 
xəttinə sədaqət nümunəsi göstərir.  
Bu gün Azərbaycanın beynəlxalq 
aləmdə nüfuzunun ən yüksək 
zirvəyə çatması, ölkəmizin sosial-
iqtisadi və hərbi-siyasi yüksəlişi 
məhz bu yolun ölkə Prezidenti 
İlham Əliyev tərəfindən layiqincə, 
uğurla davam etdirilməsinin 
nəticəsidir.

Partiyanın sədri cənab  İlham 
Əliyev VII qurultaydakı giriş 
nitqində bildirib ki, əvvəlki qurul-
taydan keçən üç il ölkəmiz üçün, 
bölgəmiz üçün həlledici olmuş-
dur. Bu müddətdə başda  Vətən 
müharibəsindəki parlaq qələbə ol-
maqla, ölkəmizin həyatında bir çox 
önəmli hadisələr baş vermişdir. 
Prezident və parlament seçkiləri 
keçirilmiş, ölkədə gedən islahatlar 
yeni mərhələyə qədəm qoymuş, 
ictimai-siyasi iqlim daha da sağ-
lamlaşdırılmışdır: “İkinci Qarabağ 
müharibəsinin nəticələri də bölgə 
üçün yeni reallıqlar yaratmışdır. 

Bölgədə yeni əməkdaşlıq imkan-
ları yaranmışdır. Uzunmüddətli 
sülhün təmin edilməsi üçün çox 
önəmli şərtlər yaradılmışdır və 
eyni zamanda, ölkəmizdə də yeni 
dövrə qədəm qoymaq üçün yeni 
imkanlar yaranıb”.

Prezident İlham Əliyev yekun 
nitqində VII qurultayı ölkəmizin 
ictimai-siyasi həyatında önəmli 
hadisə saydığını söyləyib, parti-
yanın rəhbər orqanlarına seçilmiş 
bütün siyasi əqidədaşlarına yeni 
uğurlar arzulayıb və bildirib ki, 
Yeni Azərbaycan Partiyasının 
Cənubi Qafqazın ən böyük siyasi 
təşkilatı kimi böyük ənənələri var. 
2022-ci ildə partiyanın 30 illik yu-
bileyi keçiriləcək. YAP yeniləşmiş 
formatda daha fəal olacaq, ölkə 
qarşısında duran problemləri daha 
böyük fədakarlıqla icra edəcək. 
Hər bir üzv  ümumi işə öz layiq-
li töhfəsini verəcək ki, partiya 
bundan sonra da ölkəmizin aparıcı 
siyasi qüvvəsi, nailiyyətlərimizin 
bayraqdarı olaraq qalsın. 

Cənab İlham Əliyev qurultay 
ərəfəsində bir sıra dost parti-
yanın YAP-a qoşulmasını çox 
önəmli, əlamətdar hadisə kimi 
dəyərləndirib: “Bu da siyasi 
sistemimizin təkmilləşdirilməsi 
istiqamətində atılan növbəti ad-
dımdır və eyni zamanda, göstərir 
ki, partiyamızın həm məramı, həm 
proqramı, fəaliyyəti və əldə etdiyi 
nailiyyətlər dost partiyalar üçün də 
cəlbedicidir”. 

Qurultayda partiyanın yeni 
Nizamnaməsi qəbul olunub, 40 
nəfərdən ibarət tərkibdə İdarə 
Heyəti, həmçinin 35 nəfərlik 
Veteranlar Şurası seçilib. Eyni 
zamanda, altı siyasi partiyanın– 

Azərbaycan Xalq Demokratik 
Partiyası, Azərbaycan Kəndli 
Partiyası, Milli Qurtuluş Partiyası, 
Yurddaş Partiyası, Milli Hərəkat 
Partiyası və Demokrat Sahibkar-
lar Partiyasının Yeni Azərbaycan 
Partiyasına qoşulmaq barədə 
müraciətləri müsbət qarşıla-
nıb. Həmin siyasi təşkilatların 
müraciətləri yekdilliklə qəbul edilib 
və flaqman partiyanın sıraları 
daha da möhkəmlənib.

Yeni Azərbaycan Parti-
yası ötən əsrin 90-cı illərinin 
əvvəllərində ölkədə yaranmış 
mürəkkəb ictimai-siyasi şəraitin 
gərgin bir dövründə siyasi are-
naya gəlmişdir. O zaman tez-tez 
hakimiyyət dəyişiklikləri və daxili 
siyasi qarşıdurmanın dərinləşməsi 
nəticəsində Azərbaycanda böhran 
vəziyyəti qorxulu həddə çatmışdı. 
Nankor qonşularımız Qarabağda 
işğalçılıq və separatçılıq siyasəti 
yeridir, əzəli torpaqlarımızı ələ 
keçirməyə çalışırdılar. Nizami 
ordumuz olmadığına görə, adda-

budda yaradılmış özünümüdafiə 
dəstələri düşmənin qarşısını 
almaqda çətinlik çəkir, çoxlu itki 
verirdilər. Artıq məşum Xocalı 
faciəsi törədilmiş, Qarabağın baş 
tacı olan Şuşa və Laçın işğal 
edilmişdi.

Cəmiyyət ümumxalq inamına 
malik olan və ilk növbədə milli 
birliyə, vətəndaş həmrəyliyinə 
əsaslanaraq, ölkəni böhrandan 
xilas etməyə qadir olan yeni 
siyasi qüvvəyə ehtiyac duyur-
du. Belə qətiyyətli lider yalnız 
dünya səviyyəli siyasətçi və 
dövlət xadimi Heydər Əliyev 
ola bilərdi. Bu səbəbdən də ulu 
öndər Heydər Əliyevin rəhbərliyi 
ilə yeni siyasi partiya yaratmaq 
istəyi ilə 1992-ci ilin oktyabrında 
ziyalılar mətbuatda ona müraciət 
ünvanladılar. Təbii ki, bu müraciət 
cavabsız qalmadı və soyuq bir 
gecədə, şam işığında partiyanın 
ilk Nizamnaməsi hazırlandı. 21 no-
yabr 1992-ci ildə isə Azərbaycanın 
əksər rayonlarından cəmiyyətin 

bütün təbəqələrini təmsil edən 550 
nümayəndənin iştirakı ilə partiya-
nın təsis konfransı keçirildi və ulu 
öndər Heydər Əliyev YAP-ın sədri 
seçildi. Beləliklə, Azərbaycanın 
ictimai-siyasi səhnəsinə 
cəmiyyətdəki qüvvələr nisbətini 
və bundan sonra ölkədə baş 
verəcək hadisələrin axarını köklü 
və konstruktiv surətdə dəyişə 
bilən  partiya– Yeni Azərbaycan 
 Partiyası – xalqın partiyası meyda-
na çıxdı.

Konstitusiya çərçivəsində öz 
Proqramına və Nizamnaməsinə 
uyğun fəaliyyət göstərən YAP hü-
quqi dövlət və vətəndaş cəmiyyəti 
quruculuğu ideyalarını həyata 
keçirmək, ölkədə sivil dəyərlər, 
demokratik prinsiplər əsasında 
hərtərəfli inkişafa nail olmaq, insan 
hüquq və azadlıqlarının təminatı, 
liberal dəyərlərə söykənən güclü 
və sosialyönümlü iqtisadiyyat, so-
sial ədalət və hər bir Azərbaycan 
vətəndaşının təminatlı rifahı uğ-
runda mübarizə aparan, parlament 

tipli sağ mərkəzçi siyasi partiya 
kimi fəaliyyətə başladı. Qısa bir 
müddətə geniş şöhrət qazana-
raq, cəmiyyətin bütün təbəqə və 
kateqoriyalarından olan sağlam 
qüvvələri öz ətrafında birləşdirə 
bildi, ümumxalq partiyası olmaq 
istiqamətində uğurlu addımlar atdı.

1993-cü ildə YAP-ın sədri 
ulu öndər Heydər Əliyevin 
 Prezident seçilməsi ilə partiya-
nın həyatında yeni dövrün əsası 
qoyuldu. Partiyanın statusu yeni 
şəraitə uyğun olaraq dəyişdi və 
o, iqtidar partiyasına çevrilərək 
ölkənin siyasi həyatında möv-
qeyini möhkəmləndirdi. YAP 
kütləvi siyasi qüvvəyə çevrilərək 
ictimai həyatın bütün sahələrində 
tərəqqiyə nail olmaq məqsədilə 
yüksək fəallıq nümayiş etdirdi. 
1995-ci və ondan sonrakı illərdə 
keçirilən parlament seçkilərində 
Milli Məclisə seçilən deputatların 
əksəriyyəti bu   partiyanın üzvləri 
olduğundan cəmiyyətdəki nüfuzu 
və təsir gücü daha da artdı.  

Yeni Azərbaycan Partiyasının 
30 illik tarixi, əslində, müstəqil 
Azərbaycan dövlətinin tarixini əks 
etdirir. Bu partiya ümummilli lider 
Heydər Əliyevin müəyyənləşdirdiyi 
siyasi xətt əsasında Azərbaycanın 
inkişafını təmin edən mütəşəkkil 
siyasi təşkilatdır. Müstəqil 
Azərbaycan dövlətinin başı-
nın üstünü almış təhlükələrin 
ümummilli lider Heydər Əliyevin 
rəhbərliyi altında aradan qaldırıl-
masında, xaos və özbaşınalığın 
ləğv edilməsində, ictimai-siyasi sa-
bitliyin bərqərar olmasında, bazar 
iqtisadiyyatı əsasında neft strate-
giyasının işlənib hazırlanmasında 
və reallaşdırılmasında partiya 
fəallarının da xidmətləri danılmaz-
dır. Yeni əsrdə torpaqlarımızın iş-
ğaldan azad olunması üçün güclü 
ordu formalaşmış, ölkədə dinamik 
iqtisadi inkişafa nail olunmuşdur. 
Bu işlərin görülməsində YAP-ın 
müstəsna və xüsusi rolu vardır.

Partiyanın sonuncu qurul-
tayında cənab İlhanm Əliyev 
gəncləşmə siyasətinin zəruriliyini 
də vurğulayaraq qeyd edib ki, 
sabahımızın sahibi olacaq gənc 

nəslimizin milli ruhda, milli-
mənəvi dəyərlər ruhunda tərbiyə 
edilməsi ən başlıca vəzifələrdən 
biridir. Siyasi partiyalarda 
fəaliyyət göstərən gənc nəslə 
elə təlimat verilməlidir ki, onlar 
gələcək həyata hazırlıqlı olsunlar, 
ölkəmizin müstəqilliyini hər şeydən 
üstün tutsunlar: “Ənənələrimiz, 
dəyərlərimiz, yaşayış tərzimiz – 
bütün bunlar bizim sərvətimizdir, 
biz bunu itirə bilmərik və 
itirməməliyik. Ona görə gənc 
nəslin tərbiyə edilməsi çox önəmli 
məsələdir və burada milli-mənəvi 
dəyərlər ön plandadır”. 

Qurultaydan keçən bir il 
ərzində partiyanın cəmiyyət 
həyatında avanqard rolunun 
daha da artırılması, uğurların 
möhkəmləndirilməsi, azadlığına 
qovuşmuş Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzurda bərpa-quruculuq 
işlərinin genişləndirilməsi, 
gənclərin məsul vəzifələrə irəli 
çəkilməsi və sair istiqamətlərdə 
böyük nailiyyətlərə imza atılıb. 
Hər ötən gün zəfər yolumuzda 
silinməz izlər buraxıb, hər gələn 
gün isə yeni qələbələrin müjdəçisi 
olub.

Bu gün YAP üzvləri 
bəşəriyyətin qlobal  inteqrasiyası-
na, demokratik dünya dövlətlərinin 
birliyinə istiqamətlənən yola 
rasional yanaşır, milli demokra-
tiyanı dərinləşdirməklə ölkəmizi 
öz müstəqil siyasəti, böyük 
mədəniyyəti ilə dünya inkişafının 
öncül sıralarına çıxarırlar. Bu 
müqəddəs missiyanın layiqincə 
həyata keçirilməsi üçün  Prezident 
İlham Əliyevin ətrafında sıx 
birləşən xalqımız, sözün əsl 
mənasında, tarix yazır. Bu, 
müstəqil Azərbaycanın tərəqqi 
tarixidir, o cümlədən, elə  YAP-ın 
şərəf tarixidir. Yüz minlərlə soyda-
şımız  bu partiyanın sıralarında ol-
maqdan qürur duyur, zamanın ça-
ğırışlarına layiqincə cavab vermək 
üçün sədaqətlə çalışır. Siyasi 
əqidədaşların, həmməsləklərin  
birgə fəaliyyəti  ölkənin, xalqın 
daha xoşbəxt gələcəyinə xidmət 
edir.

Əli NƏCƏFXANLI,  
“Xalq qəzeti”

Regionda təhlükəsizliyi təmin etmək üçün biz 
mütərəqqi qüvvələrin səylərini birləşdirməliyik. 
Tacikistanda və Azərbaycanda çox müsbət inkişaf 
dinamikası var, sabitlik təmin olunub, iqtisadi, sosial 
məsələlər həll edilir. Buna görə bizim ölkələrdə 
təhlükəsizliyə daxili təhdidlər yoxdur. Bizi narahat 
edən bütün amillər sərhədlərimizdən kənardadır. 
Buna görə, sərhədlərimizin möhkəmləndirilməsi, 
habelə regional təhlükəsizliyə töhfəmiz fəal müzakirə 
etdiyimiz məsələlərdir.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

Azərbaycanda vəziyyətin get-gedə ağırlaşdığını, 
çətinləşdiyini görərkən və bu partiyanın yaranması ilə 
əlaqədar mənə müraciət edən ziyalıların, respublikanın 
tanınmış adamlarının – ölkəmiz, xalqımız, torpağımız 
üçün ürəyi həqiqətən yanan adamların iztirabını duyarkən, 
onların xalqımız, ölkəmiz üçün bir iş görmək arzusunu 
hiss edərkən mən tədricən belə bir partiyanın yaranması-
na kömək etməyə razılığımı verdim. Sonra mənə 91-lərin 
müraciəti gəldi və mənim müraciətə cavabım oldu.

Heydər ƏLİYEV  
Ümummilli lider

Yeni Azərbaycan Partiyasının adı ulu öndər Heydər 
Əliyevin adı ilə bağlıdır. Partiya Heydər Əliyevin ətrafında 
yaradılmışdır, onun siyasi təcrübəsi, bilikləri, xalq 
qarşısında göstərdiyi xidmətlər, Naxçıvanda çalışdığı 
dövrdə göstərdiyi əsl vətənpərvərlik və öz xalqına olan 
 sadiqlik Azərbaycanın mütərəqqi insanlarını onun 
ətrafında birləşdirdi. 

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti,  

Yeni Azərbaycan Partiyasının sədri

Respublikamızın öz dövlət müstəqilliyini bərpa 
etməsindən sonra sıx  əməkdaşlıq etdiyi ölkələrdən biri 
də Tacikistandır. İki ölkə arasında diplomatik münasibətlər 
1992-ci ilin mayın 29-da qurulmuşdur. Bakı ilə Düşənbə  
beynəlxalq təşkilatlar, xüsusilə də Birləşmiş Millətlər 
Təşkilatı, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı və Müstəqil Dövlətlər 
Birliyi çərçivəsində də sıx əməkdaşlıq edirlər.

Regionun ən böyük 
siyasi təşkilatı 
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